Додаток 5 
до Порядку № 1487 
(в редакції̈ постанови КМУ від 30.07.2025 №916 ) 

СПИСКИ  
персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів
	 Порядковий номер 
	Категорія військового обов’язку

	Військове звання
	Прізвище, власне ім’я та по батькові 
(за наявності)

	Число, місяць, рік народження 
	Реєстраційний номер облікового запису в Єдиному державному реєстрі призовників, військовозобов’язаних та резервістів

	
Реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності)

	Військово-облікова спеціальність

	Реквізити військово- облікового документа (серія (за наявності), номер, ким та коли видано, час та дата формування)

	Реквізити паспорта громадянина України (серія (за наявності), номер, ким та коли видано)


	1  
	2  
	3  
	4  
	5  
	6  
	7  
	8  
	9  
	10  

	1
	Військовозобов’язаний 
	Солдат
	Петренко Петро Петрович
	28.08.1990
	221281947463303212336
	3256743321
	901
	221281947463303212336, сформовано 13:15, 11.08.2025
	Паспорт КМ 233123, виданий Дніпровським РУ ГУ МВС України в м. Києві, 23.04.2013


  
	Адреса задекларованого/ зареєстрованого або фактичного місця проживання
  
	Найменування територіального центру комплектування та соціальної підтримки, органу СБУ, відповідного підрозділу розвідувального органу, в якому перебуває на військовому обліку

	Відомості про наявність відстрочки від призову на військову службу (направлення для проходження базової військової служби)

	Відомості про перебування на спеціальному військовому обліку

	Відомості про проходження військової служби

	Відомості про наявність мобілізаційного розпорядження (дата видачі)

	Посада, реквізити акта про призначення на посаду/ звільнення з посади

	Реквізити повідомлення про призначення на посаду/ звільнення з посади


	11  
	12  
	13  
	14  
	15  
	16  
	17  
	18  

	
вул. Ентузіастів, буд. 7, кв190. 
02154, м. Київ

	Дніпровський  районний у місті Києві територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
	_
	_
	Так
	Ні
	Інженер, наказ про прийняття на роботу № 23/к/тр від 05.02.2025
	№ 10/02 від 06.02.2025
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